0.= ,Vi.Jl) I-55

REQUERIMENTO N.o 28{98

Os Vereadores abaixo- assinados desta Augusta Casa de
Leis, requerem nos termos regimentais, que seja oficiado
ao Prefeito Municipal, Edson Schwarz, solicitando a
empresa Construtora BS de Man1ia Ltda,
CGC.01.945.068foOOl-06, sita à rua Carlos Botelho, nO
644, de Marília - SP, contratada do município para a
execução de obras de galerias de águas pluviais na Vila dos
Pássaros, nos envie as seguintes informações:
a) Se o senhor José Maurício Pinheiro é funcionário da

mesma;
b) Qual o cargo que exerce diante daquela empresa;
c) Em caso de informação negativa, de não ser

funcionário, porque a empresa está permitindo que o
mesmo realize medições de suas obras.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 1.998

o ..

TIVA: Tal solicitação se faz necessana para subsidiar os nobres
desta Casa de Leis, para que os mesmos possam prestar

esclarecir nerrtos a população que tanto vêem lhe indagando, em decorrência
or José Maurício Pinheiro estar envolvido no processo de apuração

~::>lTl,laridade administrativa, quando o mesmo era funcionário público,
lssão Especial de Inquérito nO01f97.

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 1998

o

..